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En sjarmerende  
tomannsbolig med hele  
80 kvm terrasse i solrike  
omgivelser 
Velkommen til Skarpelunden 14B ‑ En sjarmerende halvpart av  
tomannsbolig med solrik beliggenhet og fantastisk uteplass! 

Boligen byr på en romslig terrasse på hele 80 kvm med sol fra  
morgen til kveld og glimt av sjøen. Planløsningen er praktisk med 2  
soverom, separat kjøkken, eget vaskerom og en trivelig stue med  
utgang til terrassen. Her bor du i et veletablert og rolig boligområde i  
populære Vågsbygd, med kort vei til skole, butikker, buss og flotte  
turområder. 

Dette er en god anledning for deg som ønsker en bolig med potensial,  
nydelig uteplass og en beliggenhet som treffer midt i hjertet av  
Sørlandet!

Her vil du trives!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 451 100,‑
Selger:	 Øyvind Jensen
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/  BRA Total	  99/  99 kvm
Tomtstr.:	 409.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 7, bnr. 163
Oppdragsnr.:	 1411250216

Altin Balaj
Eiendomsmegler /   Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA totalt: 99 m²
TBA: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje: 
BRA‑i: 46 m² Hall m/  trapp, soverom, bad, vaskerom og bod

1. etasje
BRA‑i: 53 m² Kjøkken, stue og soverom

TBA fordelt på etasje
Underetasje 
3 m² 

1. etasje
80 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
409 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består av asfaltert oppkjørsel, terrasse rundt store deler av bolig, samt noe  
hage med div. beplantning. 

Beliggenhet
Skarpelunden 14B ligger i et veletablert og rolig boligområde i Vågsbygd, Kristiansand.  
Beliggenheten kombinerer det beste av to verdener: en fredelig atmosfære og nærhet  
til bydelens fasiliteter.
 

4 Skarpelunden 14B



Flere skoler i nærheten
I nærområdet finner du flere gode skoler, blant annet Møvig skole (ungdomsskole) kun  
en kort spasertur unna. I tillegg ligger både Sjøstrand barneskole og Voiebyen skole  
innen komfortabel avstand, som gir familien fleksibilitet og trygghet i skolevalg. Det  
finnes også flere barnehager i området.

Kort vei til kollektivtransport og butikker
Fra boligen er det gåavstand til bussforbindelser med jevnlige avganger mot sentrum  
og omegn ‑ ypperlig for deg som pendler eller ønsker å la bilen stå. I tillegg ligger både  
Rema 1000 og Joker kun få minutter unna, og dekker alle daglige behov.

Nærhet til natur, rekreasjon og bading
Voieområdet byr på flotte naturopplevelser og er kjent for sitt aktive nærmiljø. Her  
finner du blant annet en opplyst lysløype ‑ perfekt for joggeturer eller gåturer. Om  
sommeren er det også muligheter for bading i nærliggende vann og viker.

Denne beliggenheten passer perfekt for deg som ønsker en bolig med kort vei til det  
meste, samtidig som du kan nyte roen i et etablert nabolag.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Innhold
Boligen går over 2 plan og består av følgende innhold: 
U.etg.: Hall m/   trapp, soverom, bad, vaskerom og bod.
1.etg.: Kjøkken, stue og soverom.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Liten bod i boden i underetasjen er fjernet.

Standard
Tomannsbolig fra 1963 med normal standard og enkelte eldre konstruksjoner og  
installasjoner.
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Utvendig
Taket er tekket med papp, og boligen har metallrenner, beslag og nedløp. Veggene  
består av trekonstruksjon med stående bordkledning. Vinduer er av tre med 2‑lags  
glass, og boligen har ny ytterdør i tre og balkongdør i PVC. Verandaen har utgang fra  
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